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«Y TBEpXKJIEHO»

[TemarorugecKuM COBETOM

JIITHA 1. UnsyHCKAR

LI IGO0

YYEEHbINA NNAH

(nara yTpepiaeHus)

110 ALONOAHUTENbHOI NpeAnpodeccMoHaNnbHOM obweobpazosaTenbHOW Nporpamme

B oﬁnacm Mv3bIKaJ’IbHOI’O WUCKYCCTBA (‘¢OPTEHH3HD”
Cpok oBy4eHus — 8 (9) net

HaumeHoBaHWe npeameTHOM obnacty,

yuyebHoro npegmerta

PacnpegeneHue no rogam obyuenus

1 knacc

2 Knacc

3 knacc

4 gnacc

5 Knacc

6 knacc

7 knacc

8 Knacc

(9 knacc)

Bcero
ayAUTOPHBIX
4acos no
Kaxaomy
npeamery

O6a3aTenbHan 4acTb

NO.01 UHCTpyMEeHTaNbHOE UCNONHUTENBCTBO

Nno.01.yn.ol1
CneumnanbHOCTb U
YTeHWe C IucTa

Kon-Bo Hegenb
ayAUTOPHbIX
3aHATUH

33

33

33

33

HepenbHan
ayauTopHas
Harpy3sKa 8 yacax

691

Kon-eo KoHcynemayui
8 20d

M0.01. Yn.o2
AHcambnb

Kon-Bo Hegenb
AyAUTOPHbIX
3aHATUA

33

33

33

33

33

HepenwHas
ayavTopHas
Harpyska B Yacax

198

Kon-s0 koHcynsmayuil
8 200

Mno.0l1. yn.o3
KOHLepTMeicTepcKuit

Kon-80 Hepens
AYAUTOPHBIX
3aHATUN

33

16

Knacc

HepenebHan
ayauTopHan
Harpyska s 4acax

1/0

49

Kon-80 KoHCyAbMayul
a 200

noO.01. YN.04 Xoposoh
Knacc

Kon-BO Hegenb
ayAUTOPHBIX
3aHATUIA

32

33

33

33

33

33

33

33

HepenbHas
ayanTOpHas
Harpy3ka B 4yacax

1,5

15

1,5

1,5

15

345,5

Kon-80 KoHcynsmayui
& 200

M0.02 Teopua 1 UCTOPUA

MY3bIKK

Nno.02.¥yn.o1
Conbdearuno

Kon-so Hepens
Ay AUTOPHBIX
JAHATMIA

32

33

33

33

33

33

33

33

33

HeaenbHas
ayauTopHas
HarpysKka 8 yacax

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

15

1,5

428

Kon-g80 koxcynsmauyuil
8 200

n0.02.v¥N.02
CnywaHue my3blKu

Kon-Bo Heaenb
ayAUTOPHbIX
3AHATHIH

32

33

33

HepenwHaAa
ayauTopHaA
Harpy3ka B 4acax

98

Kon-go koHcynemayuil
8 20d




M0.02. yn.o3 Kon-so Hepens 33 33 33 33 33 33
My3blKanbHan BWJ.HTO?HHX
AuTepatypa 3aHATUIA
(sapyBexHan Henenbhan 1 1 1 1 1,5 1,5 | 231
! ayauTopHas
oTe4ecTBeHHan)
Harpyska B Yacax
Kon-80 koHcynemayui 2 2 2 4 4
6 200
M0.02.¥N.04 Kon-8o Hegent 33
JnemeHTapHas Teopua aygUTOpPHbIX
MY3bIKH 3AHATUN
HeaenbHan 1 33
ayaAnTopHas
Harpyska B Yacax
Kon-8o p
KoHcynemauyull 8
200
AyaWTOpHaA HarpyskKa no gsym 5,5 5,5 7 7 7 9 8,5 9 2073,5
npeamertHoim ob6aactam
BapuartueHas yactb
B.01.Yyn.o1 Kon-s0 Hepens 33 33
Mpeamet no soibopy: 3YANTOPHbIX
CMeumnanbHOCTb 1 SEHATHI
YTEHME C /IUCTa, Hegeiibran 1 1 66
aHcambnb BYANTGH
Harpy3ka B Yacax
MakcumanbHana Harpyska no scem 6,5 6,5 7 7 7 9 8,5 9 2139,5

obnactam




«PaccMoTpeHo» «YTBEPIKIACHO»

MeToanuecKkuM coBeTOM [TeraroruueckuM coBeTOM
JIIA 1. UnbunCKMi JUTA 1. Mnsuackuii
'@ c A OO B )
I O8 20/9, PpoK 20/ 8 .

(1ara paccMoTpeHus) (l1aTa yTBEp#ICHHA )

Yuebuplii ni1an poprenuannoro oTaena
MY 0 AN n.AnbuHCKMI
AononHuTenbHAA 06epa3BUBAOIIAA NPOrpaMMa XYy/10:KeCTBEHHO-
ICTETHYECKOH HANlPAB/I€HHOCTH
«@opTenHaHo» - My3bIKAJILHOE HCIIOIHUTENLCTBO

Ha 01.09.2018 . CPOK 0byueHusn: 5 ner
HaumeHoBaHue Konunyectso ypoKkoB B Hegento
NpeAMcTR | Il 1] \Y Y
CneuunanbHOCTb M YTEHUE 2 2 2 2 2
C ucTa
2 Conbdepkuo 1 1 1 1 1
3. MysuuuposaHue(xop) 1 1 il 1 1
4. | My3blkanbHaa nutepatypa - 1 1 1 1
5. Mpeamet no seibopy* 1 1 1 1 1
BCElO: 5 6 6 6 6
KoHuepTtmeiictepckue 2 2 2 2 2
Yacbi: 2

*- MpeameT no BbiGopy ( aHcambib, akKomna HEMEHT, KOMNO3MNLMA, BOKaNbHbIN
aHCambnb, BTOPOM MHCTPYMEHT, KONIEKTUBHOE MY3ULMPOBAHWE) onpeaenseTcs
MO 3aABNEHWNIO POAUTE/IEN, COTNACOBAHMIO C aAMUHMCTPALLMENH MNBUHCKOM AW n
npwn Hann4ymm B AXKETHOro mecTa



«PaccmoTperno» . «YTBEpKICHO»

MertoinueckuM coseToM g5, [Tejaroruuecknm coBeTom
JUIN n. Uneunckuii ' JITH n. UnbuscKmii
Ny e, 7] - 7 77
L7 C% & \/X ? A 1% 208 5 e
(naTa paccmorpenns) (narayTBepiKICHUA)

Y4eOublii n1an opTenuaHHOro oTae/a
MYJ10 AN n.UapHHCKHI
JonoHuTeIbHAS 00LIEPA3BHBAIOINAS IPOrPAMMA XY/105KECTBEHHO-
ICTETHYECKOH HAMPABIEHHOCTH
«@opTenHano» - My3bIKa/lIbHoe HCMOJIHHTEIbCTBO

Ha 01.09.2018 . CpOK 0byyeHus: 7 ner
HaumeHoBaHue Konnuectso ypokos B Hegento
ApEAMETS Ll m | Y vi | Vil
1. CneuuanbHOCTb 2 2 2 2 2 2 2
2. Conbdeaxuo 1 1 1 1 1 1 1
3. MysuuumpoBaHue(xop) 1 1 1 1 1 1 1
4, | My3bikanbHas nutepatypa . = 5 1 1 1 1
5. [Mpeamert no sbibopy* 0,5 1 1 1 1 i 1
BCElO: 45 | 5 5 6 6 6 6
KoHuepTtmencrTepckue
Yacbi:

*- Mpeamert no sbiIGopy (aHcambb, aKKOMNAHEMEHT, KOMNO3UUMA, BOKaNbHbIN
aHcambAb, BTOPOM MHCTPYMEHT, KO/IEKTUBHOE My3ULMpPOBaHMe) onpeaennaeTcs
MO 33ABNIEHWIO POAMTENEN, COTNIACOBAHMIO C aAMUHUCTPaLMeln UnbuHckoi AN u
npu HannYmMmM BIOAKETHOro MecTa

B nepsom knacce npeamet no BbIGOPY AaeTca TONbKO ydalmmes 2 roga
obyyeHus.
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